



Multi-Ballaststoff-Drink ist eine köstliche und einfache Möglichkeit, die hilft, Ihre tägliche Ballaststoffaufnahme zu erhöhen. Eine einzigartige Kombination ohne künstliche Süßungsmittel aus löslichen und unlöslichen Ballaststoffen. Multi-Ballaststoff-Drink enthält 6 Naturballaststoffquellen - Apfel, Hafer, Mais, Zitrusfrüchte, Chicorée und Soja. Jede Portion enthält 5 g Ballaststoffe und 18 kcal.

VERZEHRSEMPFEHLUNG: Mischen Sie 1 Messlöffel (6,8 g) mit 150 ml Wasser oder fügen Sie einen Messlöffel zu Ihrem Lieblings-Shake hinzu, mischen und genießen Sie es! Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.

30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife Nutrition Mitglieder erhältlich. Messlöffel enthalten.

La **Boisson multi-fibres** est une alternative pratique et savoureuse pour aider à augmenter votre apport quotidien en fibres. Mélange unique, sans édulcorant artificiel, de fibres solubles et insolubles, la Boisson multi-fibres contient 6 sources naturelles de fibres : de pomme, d'avoine, de maïs, d'agrumes, de chicorée et de soja. Chaque portion contient 5 g de fibres et 18 kcal.

CONSEILS D'UTILISATION : mélangez une cuillère doseuse (6,8 g) dans 150 ml d'eau ou ajoutez une mesure à votre shake préféré et dégustez. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife Nutrition. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'à auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife Nutrition. Cuillère incluse.



Multi-Ballaststoff-Drink Boisson multi-fibres

**Ballaststoff basierte Pulvermischung für ein aromatisiertes Getränk. Ohne künstliche Süßungsmittel
Mélange en poudre à base de fibres pour boisson aromatisée. Sans édulcorant artificiel**

**Delikater Apfelgeschmack
délicate saveur pomme**

Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite
À consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir au-dessous de la boîte

NETTOGEWICHT | POIDS NET : 204 g e



Nährwertangaben • Informations nutritionnelles

Eine Portion: 6,8 g Une portion : 6,8 g
Portionen pro Behälter: 30 Portions par boîte : 30

	Pro 100 g	Pro 100 g	Pro 150 ml verbrauchsfertigem Produkt*
	Pour 100 g	Pour 100 g	Pour 150 ml de produit prêt à consommer*
Energie • Energie	1101 kJ (268 kcal)	1101 kJ (268 kcal)	75 kJ (18 kcal)
Fett • Matières grasses	0,7 g	0,7 g	0 g
davon: gesättigte Fettsäuren • dont : acides gras saturés	0 g	0 g	0 g
Kohlenhydrate • Glucides	26 g	26 g	2 g
davon: Zucker • dont : sucres	1,6 g	1,6 g	0,1 g
Ballaststoffe • Fibres alimentaires	7,4 g	7,4 g	5 g
Eiweiss • Protéines	2,6 g	2,6 g	0,2 g
Salz • Sel	0,20 g	0,20 g	0,01 g

* Pro verbrauchsfertigem Produkt = 6,8 g Portion mit 150 ml Wasser • Produit prêt à consommer = portion de 6,8 g avec 150 ml d'eau

** Enthält von Natur aus 0,1 g Zucker pro Portion • Contient 0,1 g de sucres naturellement présents par portion

Vertrieb durch • Distribué par : HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.

16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg

Hergestellt von • Fabriqué par : Fine Foods NTM S.p.A., Via Berlino 39, 24040 Zingonia-Verdellino, Bergamo, Italy
(CH) Info Service 0800 60 60 40

ZUTATEN: Haferfaser (28 %), Apfelfaser (24 %), Maisdextrin (24 %), Sojafaser (9 %), Zitrusfaser (5 %), Inulin (aus Chicorée - 5 %), Aroma,

Verdickungsmittel (Gummi arabicum, Xanthan), Maltodextrin, Trennmittel (Siliciumdioxid), Allergiehinweis: Achten Sie auf die **fettgedruckten** Zutaten für Hinweise auf Allergene, inklusive Getreide, die Gluten enthalten.

INGRÉDIENTS : fibres d'avoine (28 %), fibres de pomme (24 %), dextrine de maïs (24 %), fibres de soja (9 %), fibres d'agrumes (5 %), inuline (dérivée de chicorée - 5 %), arôme, épaississants (gomme arabique, gomme xanthane), maltodextrine, antiagglomérant (dioxyde de silicium). Conseil : pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras.

